
 
代議員各位 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
下記のとおり臨時社員総会をオンラインにて開催いたします。 
なお、以下のものを 2024 年１月 30 日頃に別途 E-mail にてご案内いたします。 
（臨時社員総会出欠可否の詳細につきましても、１月 30 日頃に併せてご案内致します。） 
 
・会次第 ・議案書 ・議決権行使書   
 
 ※2023 年度より、事前にご提出頂く議決権行使書につきましては、郵送でのご返信では
なく、PDF 形式にて E-mail に添付頂きご返信頂くよう変更となりました。 
ご欠席の際の委任状につきましても同様の提出方法となります。 
誠に申し訳ございませんが、予めご了承頂きますようお願い申し上げます。 
 
 
日時： 2024 年２月 24日（土） １４：００～１５：００終了予定 
場所： 本法人事務局 
オンライン開催（Zoomにて開催） 
※会議URLなどは期日が近くなりましたら別途メールにてご案内致します。 
 
 
＜お問い合わせ先＞ 
公益社団法人日本母性衛生学会事務局   
E-mail other@bosei-eisei.org  
 

mailto:other@bosei-eisei.org

